
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30.05.2019№ 108 

 
О внесении изменения в постановление 

администрации от 31.01.2017 № 12 «Об 

утверждении муниципальной программы 

«Укрепление   межнациональных и 

межконфессиональных отношений  и 

проведение профилактики межнациональных 

конфликтов в муниципальном образовании 

поселок Никологоры Вязниковского района на 

2017-2019 годы» 

 

 

В соответствии с постановлением главы администрации от 18.09.2009 №87 

«О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации целевых 

программ» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложениек постановлению администрации от31.01.2017 № 12 

«Об утверждении муниципальной программы «Укрепление   межнациональных и 

межконфессиональных отношений  и проведение профилактики 

межнациональных конфликтов в муниципальном образовании поселок 

Никологоры Вязниковского района на 2017-2019 годы»изменение, дополнив 

раздел 3 «Основные цели и задачи  программы» абзацами следующего 

содержания: 

«Целевыми показателями, характеризующими достижение целей 

программы, являются: 

- увеличение количества созданных и размещенных тематических 

материалов по вопросам межэтнических отношений в средствах массовой 

информации и на сайте администрации муниципального образования поселок 

Никологоры; 

- увеличение количества мероприятий, направленных на укрепление 

межнациональной и межконфессиональной солидарности среди жителей 

муниципального образования; 

-  рост числа граждан, в том числе и молодежи, жизненными ценностями 

которых являются уважение к истории и культуре своего и других народов, 

толерантностьк людям других национальностей и религиозных конфессий, 

снижениепроявлений ксенофобии, национальной и расовой нетерпимости.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

Глава местной администрации                                               А.В. Софронов 


